
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2400

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:27:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27/2023

N° do Processo: 382023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução global para manutenção e conserto do veículo Renault Kangoo, placas IPM-1096,
patrimônio: 32.691
Resumo:
Execução global para manutenção e conserto do veículo Renault Kangoo, placas IPM-1096,
patrimônio: 32.691

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2023 00:00:00 Pedido de Empenho Baixar

13/02/2023 00:00:00 Extrato Baixar

13/02/2023 00:00:00 Termo de Referência Baixar

13/02/2023 00:00:00 Proposta Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2400/pexecucao-global-para-manutencao-e-conserto-do-veiculo-renault-kangoo-placas-ipm-1096-patrimonio-32691p/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e312434aae16d6ad13441fc26cb20ae.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d4e050348c08297f1aaec942f7253e4.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bce9be995d2d61a431b1383ebd032bc5.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a39ddc5c5a56fcd464cbfaca6aa3302.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/02/2023 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c0097f342cfac4eaf1be3681a330b6d.pdf

